様式第４号（第７条関係）

おかえりマーク利用者情報変更（廃止）届

  令和〇年〇〇月〇〇日

坂東市長 様

                        申請者

                        住 所 坂東市岩井4365番地

 氏 名   坂東 次郎   ○印

                        （利用者との続柄：  子   ）

                        連絡先 0297(35)2121

利用者情報について、次のとおり変更・廃止したいので届け出します。

【変更の場合に記入】

利用者氏名
おかえりマーク登録番号（分かれば記入）

変更内容 変更前 変更後

※ 写真を変更する場合は、写真を一緒に提出してください。

※ 当様式への記載が難しい場合は、変更後の情報を記載したおかえりマーク利用申請書（様式第

１号）を添付してください。

【廃止の場合に記入】

利用者氏名 坂東 太郎
おかえりマーク登録番号（分かれば記入）

        001

廃止の理由

□ 施設入所のため

□ 死亡のため

□ 転出のため

□ その他（        ）

備考 氏名を自署する場合は、押印を省略できます。

おかえりマーク登録番号： 記載例 ※申請者は利用者の家族等

✓